22.1.2024

שלום רב,

**הנדון – הערות לטיטות תזכיר חוק להשתתפות עובדים ונושאי משרה בצעדי הממשלה למתן הטבות לחיילי מילואים (חרבות ברזל) (הוראת שעה) התשפ"ד-2024**

הרינו מתכבדים להעביר הערותינו לטיטות התקנות שבכותרת, בסד הזמנים הקצר שניתן:

1. לטעמנו, תזכיר החוק פסול ברמה המוסרית, שגוי בהיבט הכלכלי, וציני במיוחד נוכח הפקרת הביטחון הכלכלי של העובדים המוחלשים ביותר למן ראשית המלחמה ועד היום.
2. אכן, הוצאות המלחמה נערמות, ויש להיערך למימון.

היעדר הבחנה בין המגזר הפרטי לבין המגזר הציבורי ביחס לימי ההבראה: בתזכיר החוק שבכותרת לא קיימת הבחנה בין עובדים במגזר הפרטי לבין עובדים במגזר הציבורי, למרות שמספר ימי ההבראה להם זכאים העובדים במגזר הפרטי נמוכים מאלה הניתנים במגזר הציבורי בכל שנות הוותק.<sup>2</sup> כך, לפי תזכיר

<sup>1</sup> יוסף גרוס דיני המס החדשים 13 (מהדורה שלישית, 2003).

<sup>2</sup> ראו והשוו: צו הרחבה בדבר השתתפות המעסיק בהוצאות הבראה ונופש, התשפ"ד-2023, י"פ 11651; פס' 28.24 לתקשי"ר (09.01.2024).

החוק המוצע, השתתפותם של עובדי המגזר הפרטי במימון צעדי הממשלה תהא גדולה באופן יחסי להשתתפותם של עובדי המגזר הציבורי, על אף שעובדי המגזר הציבורי נהנים מיציבות תעסוקתית ולא פעם גם מהסדרים מיטיבים נוספים ביחס לחלק ניכר מהעובדים במגזר הפרטי.